
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 51357-2011 z dnia 2011-02-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łapy
Przedmiotem zamówienia objętym niniejszym postępowaniem jest sukcesywna dostawa 
materiałów wod-kan (do wykonania kanalizacji sanitarnej i wodociągu) na potrzeby ZWiK w 
Łapach w 2011r. Zamówienie w zakresie dostaw. Szczegółowy...
Termin składania ofert: 2011-02-22 

Łapy: Sukcesywna dostawa materiałów wod-kan w 2011r.
Numer ogłoszenia: 39856 - 2011; data zamieszczenia: 09.03.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 51357 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łapach, ul. Płonkowska, 18-100 
Łapy, woj. podlaskie, tel. 085 7152851, faks 085 7152851.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: zakład budżetowy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa materiałów wod-
kan w 2011r..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna dostawa materiałów wod-kan (do 
wykonania kanalizacji sanitarnej i wodociągu) na potrzeby ZWiK w Łapach w 2011r. szczególowy 
zakres dostawy jak w załączniku nr 4 do siwz..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.16.30.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ARMATURA-DOBROWOLSKI, ul.Towarowa 5, 10-416 OLSZTYN, kraj/woj. warmińsko-
mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 377095,30 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=51357&rok=2011-02-14


IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 361000,00

• Oferta z najniższą ceną: 361000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 769060,00

• Waluta: PLN.


